ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ДАВЛЕКАНОВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

Д"!Л"K"Н РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ*

ТЕРРИТОРИАЛЬ hАЙЛАУ КОМИССИЯhЫ

РЕШЕНИЕ

   07 сентября 2023 года                                                                            № 101/2-5

О регистрации уполномоченного представителя по финансовым

вопросам кандидата в депутаты Государственного Собрания – Курултая

Республики Башкортостан седьмого созыва

по Аслыкульскому избирательному округу № 36

Мухаметзянова Азата Мунировича

В соответствии с частями 1,5 статьи 24, частью 3 статьи 70 Кодекса

Республики Башкортостан о выборах, территориальная избирательная

муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, на

которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики

Башкортостан от 06 марта 2023 года №17/2-7 возложены полномочия

окружной избирательной комиссии Аслыкульского избирательного округа

№ 36, решила:

1. Зарегистрировать уполномоченного представителя по финансовым

вопросам кандидата в депутаты Государственного Собрания – Курултая

Республики Башкортостан седьмого созыва по Аслыкульскому

избирательному округу № 36 Мухаметзянова Азата Мунировича – Шафикову

Евгению Сергеевну.

2. Выдать уполномоченному представителю по финансовым вопросам

Шафиковой Евгении Сергеевне  удостоверение установленного образца.

Председатель                                                                                    В. А. Шаров

Секретарь                                                                                          Э. Р. Зарбеева